ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TTr-UBND Ba Trang, ngày 10 tháng 4 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc thống nhất giới thiệu nhân sự bầu cử bổ sung chức danh Ủy viên

UBND xã Ba Trang, nhiệm kỳ 2021 – 2026

Kính gửi:  Đảng ủy xã Ba Trang;

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25 tháng 01 năm 2016 của Chính

phủ Quy định số lượng Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân và quy trình, thủ tục bầu, từ

chức, miễn nhiệm, bãi nhiệm, điều động, cách chức thành viên Ủy ban nhân dân;

Nghị định số 115/2021/NĐ-CP ngày 16 tháng 12 năm 2021 của Chính phủ sửa đổi,

bổ sung một số điều của Nghị định số 08/2016/NĐ-CP Quy định số lượng Phó Chủ

tịch Ủy ban nhân dân và quy trình, thủ tục bầu, từ chức, miễn nhiệm, bãi nhiệm,

điều động, cách chức thành viên Ủy ban nhân dân;

Để đảm bảo cho UBND xã Ba Trang hoạt động có hiệu quả và đúng theo

quy định của pháp luật. UBND xã trình Đảng ủy xã thống nhất nhân sự giới thiệu

ứng cử bổ sung chức danh Ủy viên UBND xã Ba Trang, nhiệm kỳ 2021 - 2026; đối

với ông có tên sau:

1. Ông Phan Tiến Dũng   Trưởng Công an xã;

(có lý lịch trích ngang kèm theo)

Kính đề nghị Đảng ủy xã quan tâm xem xét để Ủy ban nhân dân xã trình Hội

đồng nhân dân xã xem xét quyết định./.

Nơi nhận:

- HĐND xã;
- TT HĐND xã;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH TRÍCH NGANG

Nhân sự đề nghị giới thiệu bầu cử bổ sung chức danh Ủy viên UBND xã Ba Trang nhiệm kỳ 2021 - 2026

(Kèm theo Tờ trình số 21/TTr-UBND ngày 10/4/2025 của HĐND xã Ba Trang)

TT Họ và tên

Ngày

tháng

 năm sinh

Quê quán
Nơi thường

trú

Trình độ đào tạo
Chức vụ,

đơn vị

hiện đang

đảm nhận

Ghi

chú

Giáo

dục

phổ

thông

Chuyên

môn
LLCT Tin học

Ngoại

ngữ

1 Phan Tiến Dũng 19/4/1983

Xã Phổ

Cường, thị

xã Đức

Phổ, tỉnh

Quang

Ngãi

TDP2, phường

Nguyễn

Nghiêm, thị xã

Đức Phổ, tỉnh

Quang Ngãi

12/12

Ths

QLNN về

ANTT

Trung

cấp

Cử nhân

Cao đẳng

Điện tử -

Tin học

Tiếng

anh

B1

Trưởng

công an xã

		2025-04-14T14:34:29+0700

		2025-04-14T14:43:46+0700

		2025-04-14T14:43:46+0700

		2025-04-14T14:44:03+0700